
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONDICIÓN APTO/NO 

APTO
OBSERVACIONES

1 ACUÑA VASQUEZ FILONILA 71968180  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

2 HUERTA RUBINA MAXIMINA 71296102  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

3 CRUZ SAHUANGA ANGELA 45064050 TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

4 HUAMAN LABAN ORESTILA 07475477  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

5 CRISPIN BOHORQUEZ LESLY ROXANA 48675175  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

6 SAUÑE QUEVEDO MARIA INES 40926841  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

7 HUAYTAN CABIA KELY YANETH 47607541  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

8 JUICA SANDOVAL ELIZABETH 45780765  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

9 RAMOS CCALLOQUISPE MARTHA 42983016  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

10 CURO QUISPE SANDY 40009775  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

11 LITANO CHIROQUE BEYBY RINSON 47195862  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

12 ESPINOZA NUÑEZ MARIA CELIA 40711215  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

13 FUHCS VILLACORTA MARLENI 10274544  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

14 AREVALO TORRES DIANA 47199990  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

15  LLOVERA SALAS LUZ MAGALI 47702855  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

16 POMARICA TREBEJO MARIA ISABEL 40921053  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

17 TICONA CCAMA LUZ MARINA 41123766  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

18 MEJIA MAZA LUCIA BELEN 40729179  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

19 PLASENCIA AREVALO PERCY IVAN 44421253  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

20 SAGASTEGUI FUERTES DANNY VIOLETA 40084002  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

21 QUISPE AYALA GIOVANA VANESSA 42483995  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

22 MEDINA VALLEJOS LARIZA YAJAIRA 77428000  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

23 ROJAS PADILLA JANETH ALICIA 42765600  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

24 LA ROSA SABOYA MARIVEL 09702362  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

25 MANUYAMA VASQUEZ ORLANDO 73881254  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 70 APTO …..

26 HUANCAS JIMENEZ ELIDA 70017911  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA FOLIACION Y/O FIRMA RESPECTIVA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

27 CHAVARRIA CARDENAS TELMA JANET 43832966  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE CAPACITACION ESTABLECIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO.

28 CARRION OBREGON CONSTANTINO DANIEL 71498847  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICO.

29 LOPEZ CABELLO LEYDI VANESSA 46364603  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAR EL ANEXO Nº 03 SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

30 ORTEGA MORALES RAUL ORLANDO 45501822  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

31 FIGUEROA CACHAY LELIS MAGALY 46282930  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA PARA EL PUESTO.

32 MATRIL SILVA ROSMERY RUBI 70137025  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

33 GUEVARA DEL PINO JENNIFER 73873714  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMA Y FOLIOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

34 HUAMAN CARRASCAL ZOILA BEATRIZ 46948448  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

35 HERRERA HUARANGA GISELA YANET 45538403  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAR ANEXO N° 01 Y FOLIACIÓN SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

36 ZANABRIA RUIZ ANA DEL PILAR 74253619  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAR EL ANEXO N° 03 CONFORME LAS BASES.

37 CRUZ MARIN STACE YAJAIRA 70557470 TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

38 MANCHAY NUÑEZ SABINA SILVANY 47590313  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

39 CARRASCO TENORIO GERALDINE ALEXSANDRA 76841533 TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PÚBLICO.

40 QUINTANA CASTRO PATRICIA PAMELA 46837103  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

41 HILASACA CHANCAN ANTHONY ROBIN 76633918  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA.

42 VASQUEZ JANAMPA VIANNEY NANCY 47391927  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

43 LAVERIANO FALCON ESTELA ERMELINDA 45775173  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

44 AGUILAR ALARCON NELLY RAQUEL 08152875  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAR LOS FOLIOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. 

45 SALAZAR OSPIÑO GUISSELA 43476240  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE TRABAJO LABORAL COMO TÉCNICA EN ENFERMERÍA EN EL SECTOR PÚBLICO.

46 BECERRA ESPINAL MARIBEL 43186664 TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR ANEXOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

47 QUISPE CHANCA LUISA ROSA 43878946 TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAR ANEXO N°03 SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

48 VASQUEZ ZAMORA DE CORREA NOEMI ELIZABETH 45638140  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE TRABAJO LABORAL CON TÉCNICA EN ENFERMERÍA EN EL SECTOR PÚBLICO.

49 GUTIERREZ MUÑOZ YOHANA ISELA 46164213  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA FOLIACION Y/O FIRMA RESPECTIVA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

50 RAMOS APOLAYA OLGA ALBINA 40548662  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

51 TOCAS LARA ROSA ELVIRA 16804487  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAR ANEXO N°03 Y NO CUMPLE CON LA FIRMA EN LOS FOLIOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

52 ALVA CALVO ELIZABETH SANTA 43838771  TÉCNICO EN ENFERMERÍA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA DE SERVICIO O DE TRABAJO EN EL SECTOR PÚBLICO.

Puente Piedra, 04 de junio del 2025

* EL/LA POSTULANTE QUE NO SE PRESENTE, SE LE CONSIGNARÁ LA CONDICIÓN DE NO ASISTIÓ. 

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO DE SELECCIÓN CAS Nº 001-2025-HCLLH/MINSA

EL COMITÉ DE SELECCIÓN

PROCESO DE SELECCIÓN CAS Nº 001-2025-HCLLH/MINSA

* El PERSONAL APTO DEBERÁ PRESENTARSE A LA ENTREVISTA CON VESTIMENTA FORMAL EL DÍA 06 DE JUNIO DEL 2025 A LAS 08:00 AM en el auditorio del Hospital Carlos Lanfranco la Hoz (Av. Saenz Peña cuadra 6 s/n Puente Piedra ).
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